………………………………………………………………..                                                         Warszawa, dnia…………………………….
imię i nazwisko / имя и фамилия / name and surname    	 	          data / дата / date

………………………………………………………………..
numer systemowy / номер пропуска / card number

………………………………………………………………..
ośrodek / центр / centre

								     Sz. Pan Dyrektor DPS
								     Urząd do Spraw Cudzoziemców

				PODANIE / ЗАЯВЛЕНИЕ / APPLICATION

- Proszę o wydanie pomocy dydaktycznych dla mojego dziecka:
- Please provide my child with teaching aids:
- Прошу предоставить школьные принадлежности для моего ребенка:

1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
imię i nazwisko dziecka / имя и фамилия ребенка / name and surname of a child

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
                        numer systemowy / номер пропуска / card number

2. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
imię i nazwisko dziecka / имя и фамилия ребенка / name and surname of a child

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
                        numer systemowy / номер пропуска / card number

3. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
imię i nazwisko dziecka / имя и фамилия ребенка / name and surname of a child

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
                        numer systemowy / номер пропуска / card number

*W załączeniu przekazuję zaświadczenie szkolne.
              * In attachment I provide a school certificate.
             * Я передаю школьную справкy.

                                                                                                                                …….…………………………………………….
                                                                                                                                  podpis / подпись / signature